REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 7405, 104/ nr. oZ423.

Cu privire la alocarea surselor
financiare

In conformitate cu art.29 alin.(1) lit.f) si art.32 din Legea R. Moldova
nr.436-XVI din 28.12.2006, privind administratia publica locald, in scopul
intalnirii delegatilor si oficialitatilor sosite la Primaria municipiului Cahul,

DISPUN:

1. Se aloca mijloace financiare in suma de 10 000 (zece mii lei 00 bani) lei,
in scopul procurdrii atributelor necesare la intdlnirea delegatiilor si anumitor
persoane sosite cu vizite oficiale la Primaria municipiului Cahul.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna
Maria Axenti, va elibera surse financiare conform devizului de cheltuieli de la
functia 0111, program 0301, cod EKO 299920, institutia 10673.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor . financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul in
termeni stabilifi de legislatie, se desemneazd dna Elena Pantilei, specialist

(serviciul perceperi fiscale).

4.Controlul privind executarea prezentei dispozifii mi-l asum.

Primarul municipiului:Cahul " |/ - Nicolae DANDIS

Intocmit: E. Pantilei
Vizat: A. Micinsch


User
Прямоугольник


